
UCHWAŁA NR 126/458/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

            Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Powiatu 

Myśliborskiemu Pani Wioletcie Roźniata – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu do zawarcia w imieniu Powiatu Myśliborskiego umowy grantowej na realizację 

projektu w ramach Programu Grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 

oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” oraz 

upoważnia się ww. osobę do dokonania wszelkich czynności w toku wykonywania tej 

umowy. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zawarcia umowy 

grantowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu  

                      Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa podyktowane jest podjęciem przez Powiat 

Myśliborski działań związanych z przystąpieniem do realizacji projektu „Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 

na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego na 

podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem Państwa- 

Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia. 

 

Realizacja ww. projektu wynika z zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z późn. zm.). 

 

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

usprawni działania w tym zakresie. 

 


